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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21324014A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2022
3. Emri i Subjektit PADO CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Sami Frashëri”, Zona 
Kadastrale Nr. 8270, Apartamenti Nr. 8. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do të ketë si objekt të veprimtarisë aktivitetet e 

meposhtem: Objekti i veprimtarive te Shoqerise eshte 
Import-eksport i veshjeve, veshmbathjeve, veshjeve per 
femije, aksesoreve dhe te mirave te tjera materiale, 
produkteve industriale, tregtia online dhe fizikisht, me 
shumice dhe pakice, e veshjeve, veshmabthjeve, aksesoreve. 
Ofrimi i sherbimeve si: keshillim per median sociale, 
menaxhim i mediave sociale, dizenjim, dizajn grafik, grafiti 
dhe pikturim objektesh, konsulta arti dhe pikture dhe 
zhvillimin e kurseve te lidhura me aktivitetet me siper. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik 
qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre 
qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar. Shoqeria kryen cdo 
lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te 
dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore ne fuqi. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes.
Kardelen Semerci Coskun10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ozgur Coskun12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KardelenSemerci Coskun
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OzgurCoskun

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PADO CONCEPT
E-Mail: padounderwear@gmail.com  
Telefon: 0695459918  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844709-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBEAF62-D25B-40B3-991B-18FC031E23EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5AAE05-C6EC-4E8A-B602-348060C3234E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31961155-9262-4355-A7DA-BD9024B174A8
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Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


